
UCHWAŁA NR XXVI/138/13
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Kobylin-Borzymy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -Przepisy wprowadzające 
Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 142 zm. z 1990 r. Nr 34 poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie Gminy Kobylin-Borzymy: 

1. placówki handlu detalicznego mogą być otwierane i zamykane w każdym dniu tygodnia przez całą dobę, 

2. placówki gastronomiczne mogą być otwierane i zamykane w dni powszednie, niedziele i święta w przedziale 
czasowym pomiędzy godziną 5.00 a godziną 24.00, z zastrzeżeniem ust. 3, 

3. placówki gastronomiczne prowadzące działalność hotelową lub rozrywkową, w tym dyskoteki, w dniach od 
piątku do niedzieli i w święta mogą być zamykane najpóźniej o godzinie 4.00 dnia następnego, 

4. zakłady usługowe we wszystkie dni tygodnia pomiędzy godziną 6.00 a godziną 22.00, 

5. apteki i stacje paliw mogą być czynne w każdy dzień tygodnia przez całą dobę.

§ 2. 1. Godziny otwarcia i zamykania placówki określa, w granicach określonych w § 1, właściciel placówki 
lub zakładu. 

2. O ustalonych dniach i godzinach otwierania i zamykania placówki lub zakładu właściciel placówki lub 
zakładu informuje poprzez umieszczenie wywieszki na drzwiach wejściowych do placówki lub zakładu lub 
w oknie wystawowym. 

3. O czasowym wyłączeniu z działalności placówki lub zakładu lub o przerwach właściciel informuje poprzez 
wywieszenie ogłoszenia informującego o tym na drzwiach wejściowych placówki lub zakładu lub w oknie 
wystawowym.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/77/04 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 18 marca 20004 roku w sprawie 
dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 
usługowych dla ludności (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32 poz. 631 z dnia 06 kwietnia 2004 r.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: 59E30AB0-AC39-47B9-BC72-F9E91893297C. Podpisany Strona 1




